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Descrizione

CHASSIS ROSSO
CHASSIS GIALLO
CHASSIS GRIGIO
CHASSIS VERDW
SETTORE REGOLA.
SETTORE REGOLA.
RIVETTO

CARTER

VITE S

FLANGIA
SCHERMO VENT.

VITE

RONDELLA

GROWER

DADO - .

MOTORE IBME! 1500W

(220V) S/F STATORE h. 60 mm
MOTORE IBME! 1500W

{220V) C/F STATORE h. 60 mm
MOTORE [BME| 1500W

15

Description

ROSSO DECK’
YELLOW DECK
GREY DECK
DEK
ADJ. UNIT
ADJ. UNIT

(240V) C/F STATORE h. 60 mm

MOTORE RST 1500W
(220V) C/F

SCREW
WASHER

GROWER

NUT
IBME} MOTOR 1500W

(220V) W/B STATOR h. 60 mm
IBMEI MOTOR 1500W :
(220V) W/B STATOR h. 60 mm
{BMEI MOTOR 1500W

(240V) W/B STATOR h 60 mm
RST MOTOR 1500W

(220V) wiB

£8u 2

Description

CHASSIS ROUGE
CHASSIS JOUNE
CHASSIS GRIS
CHASSIS

SECTEUR

SECTEUR

RIVET

CHASSIS

vis

BRIDE )
ECRAU VENTILATION
vis

GROWER

- GROWER

ECROU ,
MOTEUR IBMEI 1500W
(220V) S/F STATOR h. 60 mm
MOTEUR IBMEI 1500W
{220V) A/F STATOR h. 60 mm
MOTEUR IBMEI 1500W
(240V) A/F STATOR h. 60 mm
MOTEUR RST 1500W
(220V) AJF

/86 87

)8} EQiFEOM

Mod. 1993

89 90 92

Beschreibung

GEHAUSE ROT

GEHAUSE GELB

GEHAUSE GRAU

GEHAUSE

VERSTELLUNG SEKTOR
VERSTELLUNG SEKTOR
NIETE

GEHAUSE

SCHAUBE

FLANSCH

UFTUNGSCHIRTM
SCHRAUBE

SCHEIBE

FEDERRING

MUTTER

MOTOR IBME! 1500W

(220V) O/8 STATOR h. 60 mm
MOTOR IBMEI 1500W"
(220V) M/B STATOR h. 60 mm
MOTOR IBMEI 1500W

(240V) M/B STATOR h. 60 mm
MOTOR RST 1500W

(220V) M/B
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Codice
Kodex
Code

18740051/0
18222037/0
12139440/0
12735410/0
22170086/0
22785060/1
12728710/0
81002057/0
12728680/0
22463187/1
12139440/0
81004346/0
81004397/0
81004353/1
12793101/0
12583500/0
22600023/1
22517907/0
22450270/0
81006945/0
81006917/0
18566110/0
22600042/0
22600043/0
12691400/0
12691900/0
12521350/0
81005102/0

22551632/0

12819120/0
22680006/1
22399900/0
12293200/0
18710610/0

18710604/0

18710609/0

18710572/0

22195101/1
22192000/1
22192150/0
81001410/0
22321502/0
22400000/0
22519510/0
12668700/0
22170950/0
22170940/0
12523060/0
12155000/0
81001406/0
22545152/0
12735402/0
22321497/0
12609260/0
81007311/0
81007313/0
22122200/0
12530150/0
12521350/0
12155000/0
22110252/0
2211025470
22110251/0
22110253/0
96400000/0

81006430/0
81002121/0
96500000/0
22486065/0
22486064/0
12521350/0
81008594/0

Descrizione

VENTOLA .
CONDENSATORE 16 4F
LINGUETTA

VITE

DISTANZIALE
SUPPORTO CAPOTTINA
VITE .
ASSIEME CAPOTTINA
VITE

MOZZO

CHIAVETTA
COLTELLO STD
COLTELLO ALETT.
VITE

VITE

GROWER
PARASSASS!

PERNO

MOLLA )
MANICO SUP, ~ ™
MANICO INF.
PUNTALE .
PROTEZ. MANICO DX
PROTEZ. MANICO SX
VITE

VITE

RONDELLA
PIASTRINA FISSAGGIO
MANICO

PIASTRINA FISSAGGIO
MANICO

VITE

ROSETTA

MANOPOLINA

DADO

SALVAMOTORE CEE 9,5 AMP
(220V-RST / 240V-IBMEI)
SALVAMOTORE CEE 10 AMP
(220V) IBMEI )
SALVAMOTORE SEV 9,5 AMP
(220V) RST SOLO PER
SVIZZERA

SALVAMOTORE SEV 10 AMP
(220v) IBMEI SOLO PER
SVIZZERA

FERMACAVO

FASCETTA ANCORAGGIO"
FERMACAVO o
ASS. RUOTE ANT.
LEVA REGOLAZIO.
MANOPOLINA
PERNO

VITE

DISTANZIALE. DX
DISTANZIALE SX
ROSETTA

DADO

ASS. RUOTE POST,
PIASTRINA

VITE

LEVA REGOLAZIONE
ANELLO ARRESTO

RUOTA @170 NERA
RUOTA @210 NERA
CUSCINETTO

ROSETTA ELASTICA
ROSETTA )

DADO .
COPRIMOZZO BIANCO
COPRIMOZZO GIALLO
COPRIMOZZO BIANCO
COMPRIEMOZZO GIALLO
ASS. SACCO IN TELA

TELAIO
TELA SACCO

Description

FAN ,
CONDENSER 16 4F
KEY
SCREW
SPACER
COVER SUPPORT
SCREW
COVER ASS'Y
SCREW
HUB
KEY
STANDARD BLADE
WINGED BLADE
SCREW
SCREW
GROWER
STONE GUARD
PIN
SPRING
UPPER HANDLE
LOWER HANDLE
CAP
RIGHT HANDLE PROT.
LEFT HANDLE PROT.

“SCREW
SCREW
WASHER
PLATE FOR HANDLE
FASTENING :
PLATE FOR HANDLE
FASTENING
SCREW
WASHER
KNOB
NUT -

__ SWITCH CEE 9,5 AM
(220V-RST 7 240V-IBMEI)
SWITCH CEE 10 AMP
(220V) IBMEI
SWITCH SEV 9,5 AMP

(220V) RST ONLY SWITZERLAND (220V) RST SEULEMENT POUR

SWITCH SEV 10 AMP
"~ (220V) IBME] ONLY
SWITZERLAND

FAIR LEAD

ANCHOR CLAMP
FAIR LEAD

FRONT WHEEL AXLE
ADJ LEVER

KNOB

PIN

SCREW

SPACER DX
" SPACER SX ~
WASHER

NOT

REAR WHELL AXLE
PLATE

SCREW

‘ADJ LEVER

RING

BLACK @170 WHELL
BLACK @210 WHEEL

© ~ BEARING

SACCO COMPLETO = —

PARTE SUP. SACCO .
PARTE INF. SACCO
RONDELLA
DOTAZIONE VITERIA

ELASTIC WASHER

WASHER

NUT

WHITE HUB CAP

YELLOW HUB CUP

WHITE HUB CAP

YELLOW HUB CuP
CANVASS GRASSCATCHER
ASS’Y

. . CHASSIS
7. . FABRIC BOX

COMPLETE GRASS-BOX
UPPER GRASSBOX
LOWER GRASSBOX
WASHER

‘SCREWS OUTFIT

Description

VENTILATERU
CONDENSEUR 16 4F
CLAVETTE

VIS

ENTRETOISE

SUPPORT CAPOT

VIS

ENS. CAPOT

VIS .

MOYEU

CLAVETTE

LAME STANDARD

LAME ALETTEE

VIS

VIS

GROWER

PARE-PIERRES

PIVOT

GAUCHE

PARTIE SUP. MANCHERON
PARITE INF, MANCHERON
BOUCHON

PROT. MANCHERON DX
PROT. MANCHERON SX

vis

VIS

GROWER

PLAQUETTE FIXAGE
MANCHERON

PLAQUETTE FIXAGE
MANCHERON

VIS

RONDELLE

POIGNEE L

ECROU ) ,
INTERRUPTEUR CEE 9,5 AMP
(220V-RST / 240V-IBME)
INTERRUPTEUR CEE 10 AMP
(220V) IBME! .
INTERRUPTEUR SEV 9,5 AMP

LA SUISSE
INTERRUPTEUR SEV 10 AMP

" (220V) IBME! SEULEMENT

POUR LA SUISSE
SERRE CABLE
BANDE ANCRAGE
SERRE CABLE
AXE ROUES AVANT
LEVIER REGLAGE
POGNEE

PIVOT

VIS

ENTRETOISE DX
ENTRETOISE SX
RONDELLE

- . ECROU
AXE ROVES ARRIERE

PLAQUETTE

VIS

LEVIER REGLAGE
ANNEAU DE TENNUE
ROUE ¢170 NOIRE
ROUE @210 NOIRE
CQUSSINET
RONDELLE ELASTIQUE
RONDELLE

ECROU

COUVRE MOYEU BLANCHE

. COUVRE MOYEU JAUNE

COUVRE MOYEU BLANCHE
COUVRE MOYEU JAUNE
ENSEMBLE SAC EN TOILE

CHASSIS

TOILE POUR SAC
BAC COMPLET
PARTIE SUP. BAC
PARTIE INF, BAC
GROWER
DOTATION VISSERIE

Beschreibung

LUEFTER

KONDENSATOR 16 pxF

KEIL

SCHRAUBE
DISTANZRING
HAUBEHALTER
SCHRAUBE
KOMPLETTE HAUBE
SCHRAUBE
HALTER

KEIL

STANDARD MESSER
FLUEGEL MESSER
SCHRAUBE
SCHRAUBE
FEDERRING
PRALLBLECH
BOLZEN

FEDER

OBERHOLM
UNTERHOLM
GUMMISTOPFEN

HOLM SCHUTZ RECHTS
HOLM SCHUTZ LINKS

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHEIBE

HOLMBEFESTINGUNG ~

PLATTCHEN

HOLMBEFESTINGUNG

PLATTCHEN
SCHRAUBE
SCHEIBE
GRIFF
MUTTER

SCHALTER CEE 9,5 AMP
(220V-RST / 240V-IBMEI)
SCHALTER CEE 10 AMP

(220V) IBME!

SCIALTER SEV 9,5 AMP
(220v) RST NUR FUR SCHWEIZ

SCIALTER SEV 10 AMP
(220V) IBMEI NUR FUR

SCHWEIZ
KABELBEFESTIGUNG
BOWDENZUGHALTER
KABELBEFESTIGUNG
VORDERRADACHSE
HEBEL

GRIFF

BOLZEN

SCHRAUBE
DISTANZRING DX
DISTANZRING SX

. SCHEIBE

MUTTER
HINTERRADACHSE
PLAETTCHEN
SCHRAUBE

HEBEL

RING

AN = = PN e ek et N) = b b ek = D) e B e b N e e ek

SCHWARZE @170 RAD
SCHWARZE @210 RAD
KUEGELLAGER

ELASTISCHE SCHEIBE

SHEIBE

MUTTER

WEISSE RADKAPPE
GELBE RADKAPPE
WEISSE RADKAPPE
GELBE RADKAPPE
KOMPLETTER SACK

RAHMEN

TUCK FUER SACK
KOMPLETTER KORB
KORB OBERTEIL
KORB UNTERTEIL
SCHEIBE
SCHRAUBEN SATZ
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